
Meldeergebnis
Kreismeisterschaften des Hoch- und Maintaunuskreises 2019

Abschnitt 1 am 26.10.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: SCW Eschborn e.V.
Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 8:45

Beginn: 9:30

Stand: 23.10.2019, 09:17:01 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wiesenbad Eschborn
Hauptstraße 258
65760 Eschborn



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Kreismeisterschaften des Hoch- und Maintaunuskreises 2019 Meldeergebnis
vom 26.10.2019 bis 27.10.2019 im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter. SCW Eschborn e.V. Seite: 1

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.schwimm-service.de

Abschnitt 1 - Samstag 26.10.2019
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 09:32 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich (25 Läufe) (ca. 09:37 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich (18 Läufe) (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 10:57 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich (10 Läufe) (ca. 11:05 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 11:42 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 12:13 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich (16 Läufe) (ca. 12:19 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (9 Läufe) (ca. 12:36 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 12:46 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 13:11 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:35 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Carolina Aurora Schwarz  2012 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Hannah Schappert  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 4 Jana Habets  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 00:29,00
Bahn 3 Jasmeen Bahar Sikora  2012 Kelkheimer SC 00:26,20
Bahn 4 Klara Leppert  2011 SC Oberursel 00:26,93
Bahn 5 Giuletta Ottobre  2011 SC Oberursel 00:31,35

Lauf 3/3 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Schneider  2011 Hofheimer SC 00:26,00
Bahn 2 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 00:24,20
Bahn 3 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 00:21,00
Bahn 4 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 00:21,80
Bahn 5 Vivia Lentge  2011 Hofheimer SC 00:25,00
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Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jano Zapf  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 3 Julius Koch  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 4 Julius Bero Friedrich  2011 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Windrich  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 00:25,29
Bahn 3 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 00:20,00
Bahn 4 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 00:24,72
Bahn 5 Lucian Rothämel  2012 SCW Eschborn 00:33,80

Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/25 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lilly Haberl  2012 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 3 Leona Pflug  2009 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Louisa Schneider  2011 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/25 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Finja Jaza  2011 SCW Eschborn 02:09,29
Bahn 3 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 02:06,89
Bahn 4 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 02:07,95
Bahn 5 Amélie Schulte  2010 SCW Eschborn 02:10,12

Lauf 3/25 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Habets  2011 Erster Sodener SC 02:06,06
Bahn 2 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 02:00,59
Bahn 3 Yu-Na Marie Cho  2010 SCW Eschborn 02:00,00
Bahn 4 Zoe Krieger  2010 Usinger TSG 1846 02:00,34
Bahn 5 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 02:02,34

Lauf 4/25 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 02:00,00
Bahn 2 Luise Bornemann  2012 Hofheimer SC 01:58,73
Bahn 3 Helena Tibitanzl  2010 SC Oberursel 01:52,97
Bahn 4 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 01:54,39
Bahn 5 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 02:00,00
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noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/25 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 01:50,65
Bahn 2 Vivia Lentge  2011 Hofheimer SC 01:50,00
Bahn 3 Amelie Jia  2011 SC Oberursel 01:49,92
Bahn 4 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 01:50,00
Bahn 5 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 01:50,02

Lauf 6/25 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 01:48,00
Bahn 2 Carolina Alings  2010 Aqua Sports Eschborn 01:46,62
Bahn 3 Loretta Landgraf  2009 TG Hochheim 1845 01:45,70
Bahn 4 Lojin Abouelsoeud  2009 Aqua Sports Eschborn 01:45,82
Bahn 5 Jungyeon Ma  2009 Aqua Sports Eschborn 01:47,57

Lauf 7/25 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Schweiger  2011 SCW Eschborn 01:45,39
Bahn 2 Stella Müller  2009 Erster Sodener SC 01:43,70
Bahn 3 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 01:42,87
Bahn 4 Johanna Sibum  2008 Usinger TSG 1846 01:43,39
Bahn 5 Sophia Johanna Janzen  2011 Kelkheimer SC 01:45,00

Lauf 8/25 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruoan Liu  2009 SCW Eschborn 01:42,80
Bahn 2 Emilia Johanna Vogel  2007 Usinger TSG 1846 01:41,28
Bahn 3 Anna Krause  2006 TG Hochheim 1845 01:40,47
Bahn 4 Sophia Schach  2008 Usinger TSG 1846 01:40,48
Bahn 5 Eva Krause  2008 TG Hochheim 1845 01:41,40

Lauf 9/25 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Roland  2008 Kelkheimer SC 01:40,38
Bahn 2 Charlotte Maluch  2009 Kelkheimer SC 01:40,00
Bahn 3 Matilda Derra  2009 SC Oberursel 01:39,47
Bahn 4 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 01:39,85
Bahn 5 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 01:40,21

Lauf 10/25 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Gerig  2009 Erster Sodener SC 01:39,32
Bahn 2 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:35,86
Bahn 3 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:34,16
Bahn 4 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 01:34,81
Bahn 5 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 01:37,86
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noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Lauf 11/25 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julika Kröger  2009 SC Oberursel 01:31,14
Bahn 2 Clara Wagner  2009 Bad Homburger SC 01:30,65
Bahn 3 Lola Wiegand  2009 Usinger TSG 1846 01:30,60
Bahn 4 Eva Oberländer  2006 TG Hochheim 1845 01:30,64
Bahn 5 Yasmina Chiadmi  2009 SC Oberursel 01:31,07

Lauf 12/25 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Hügel  2005 Kelkheimer SC 01:30,45
Bahn 2 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 01:30,05
Bahn 3 Rosa-Johanna Waßmann  2008 Bad Homburger SC 01:29,79
Bahn 4 Ida Hornung  2007 SC Oberursel 01:30,00
Bahn 5 Talya Parmaksiz  2008 Usinger TSG 1846 01:30,11

Lauf 13/25 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Körner  2010 SC Oberursel 01:29,63
Bahn 2 Linda Scheding  2004 TG Hochheim 1845 01:27,83
Bahn 3 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 01:25,68
Bahn 4 Miriam Horn  2002 Erster Sodener SC 01:26,61
Bahn 5 Miriam Koch  2010 Erster Sodener SC 01:27,85

Lauf 14/25 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 01:25,32
Bahn 2 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 01:24,73
Bahn 3 Lina Wypior  2007 TG Hochheim 1845 01:24,53
Bahn 4 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 01:24,59
Bahn 5 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 01:25,09

Lauf 15/25 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 01:24,01
Bahn 2 Evita Jager  2003 Erster Sodener SC 01:23,18
Bahn 3 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 01:20,04
Bahn 4 Nike Berti  2005 Kelkheimer SC 01:22,11
Bahn 5 Sophie Dingeldey  2008 SC Oberursel 01:23,86

Lauf 16/25 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sienna Cramer  2008 SC Oberursel 01:19,52
Bahn 2 Hyemin Ma  2008 Aqua Sports Eschborn 01:18,92
Bahn 3 Sena Baki  2005 Usinger TSG 1846 01:18,67
Bahn 4 Chiara Della Malva  2005 TG Hochheim 1845 01:18,73
Bahn 5 Shireen Minou Sikora  2008 Kelkheimer SC 01:19,22
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noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Lauf 17/25 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 01:18,53
Bahn 2 Florentina Müller  2006 Erster Sodener SC 01:17,59
Bahn 3 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 01:16,03
Bahn 4 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 01:16,23
Bahn 5 Maya Schweiger  2008 SCW Eschborn 01:17,99

Lauf 18/25 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 01:15,74
Bahn 2 Felicitas Droscha  2008 Kelkheimer SC 01:15,52
Bahn 3 Antonia Stix  2006 SC Oberursel 01:15,34
Bahn 4 Louise Knetsch  2006 Kelkheimer SC 01:15,38
Bahn 5 Lena Müller  2008 Hofheimer SC 01:15,52

Lauf 19/25 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Binsteiner  2007 SC Oberursel 01:14,84
Bahn 2 Maja Grafe  2004 Bad Homburger SC 01:14,26
Bahn 3 Anabel Venino  2003 Bad Homburger SC 01:13,11
Bahn 4 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 01:13,37
Bahn 5 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 01:14,34

Lauf 20/25 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Göbel  2005 Erster Sodener SC 01:12,69
Bahn 2 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 01:12,36
Bahn 3 Hoyeon Kim  2005 Kelkheimer SC 01:12,00
Bahn 4 Maya Haberl  2007 Erster Sodener SC 01:12,33
Bahn 5 Lisa Weber  2006 SCW Eschborn 01:12,48

Lauf 21/25 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ela Baki  2007 Usinger TSG 1846 01:11,80
Bahn 2 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 01:10,30
Bahn 3 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 01:10,00
Bahn 4 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 01:10,15
Bahn 5 Marie Droscha  2005 Kelkheimer SC 01:10,71

Lauf 22/25 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Wichmann  2006 SC Oberursel 01:09,90
Bahn 2 Paula Rinker  2004 Usinger TSG 1846 01:09,61
Bahn 3 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 01:08,74
Bahn 4 Hanna Porth  2004 Bad Homburger SC 01:09,21
Bahn 5 Laura Gonzalez Bittner  2007 SC Oberursel 01:09,76



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Kreismeisterschaften des Hoch- und Maintaunuskreises 2019 Meldeergebnis
vom 26.10.2019 bis 27.10.2019 im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter. SCW Eschborn e.V. Seite: 6

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Lauf 23/25 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Albert  2003 Bad Homburger SC 01:08,59
Bahn 2 Julia Schierse  2004 Kelkheimer SC 01:07,66
Bahn 3 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 01:06,73
Bahn 4 Anna Klotz  2007 SC Oberursel 01:06,93
Bahn 5 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:08,59

Lauf 24/25 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 01:05,20
Bahn 2 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 01:04,51
Bahn 3 Linda Kiesel  1983 SCW Eschborn 01:04,00
Bahn 4 Victoria Chew  2001 Kelkheimer SC 01:04,10
Bahn 5 Franziska Fischinger  2002 Kelkheimer SC 01:04,60

Lauf 25/25 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mina Turfan  1992 SCW Eschborn 01:03,11
Bahn 2 Susan Przywara  1983 SCW Eschborn 01:01,96
Bahn 3 Annina-Leonie Müller  2001 SCW Eschborn 00:57,33
Bahn 4 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:58,70
Bahn 5 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 01:02,28

Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/18 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Jeongwoo Wi  2009 Hofheimer SC 02:08,30
Bahn 4 Leonard Waidhaas  2011 Erster Sodener SC 02:08,55
Bahn 5    

Lauf 2/18 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Windrich  2010 Erster Sodener SC 02:03,72
Bahn 2 Levi Fröhlich  2010 Hofheimer SC 02:03,31
Bahn 3 Lukas Rosenau  2011 Usinger TSG 1846 01:50,35
Bahn 4 David Deschner  2011 Erster Sodener SC 02:00,00
Bahn 5 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 02:03,44

Lauf 3/18 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Hellauer  2009 SC Oberursel 01:50,00
Bahn 2 Lars Brosig  2010 Kelkheimer SC 01:50,00
Bahn 3 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 01:48,50
Bahn 4 Ole Wagner  2011 SCW Eschborn 01:49,66
Bahn 5 Ming Yu Wang  2011 SCW Eschborn 01:50,00
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noch Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/18 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 01:47,02
Bahn 2 Christian Heubach  2009 Usinger TSG 1846 01:44,53
Bahn 3 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:39,17
Bahn 4 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 01:42,70
Bahn 5 Yann-Hendrik Hopp  2007 Bad Homburger SC 01:45,00

Lauf 5/18 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Minjune Jung  2008 Kelkheimer SC 01:38,33
Bahn 2 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 01:37,41
Bahn 3 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:35,52
Bahn 4 Philipp Lechner  2008 SC Oberursel 01:36,31
Bahn 5 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 01:38,01

Lauf 6/18 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Zapf  2010 Erster Sodener SC 01:35,27
Bahn 2 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 01:34,16
Bahn 3 Vincent Herzum  2010 SCW Eschborn 01:32,73
Bahn 4 Lukas Klapsing  2008 Kelkheimer SC 01:33,46
Bahn 5 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 01:34,85

Lauf 7/18 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Kleemann  2008 Erster Sodener SC 01:32,65
Bahn 2 Rémy Colombel  2007 TG Hochheim 1845 01:29,07
Bahn 3 Charlie Wilde  2009 SC Oberursel 01:28,49
Bahn 4 Nikita Dusdal  2006 TG Hochheim 1845 01:28,92
Bahn 5 Markos Kioussidis  2008 Aqua Sports Eschborn 01:32,06

Lauf 8/18 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn 01:27,38
Bahn 2 Alex Marciante  2008 SC Oberursel 01:26,24
Bahn 3 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 01:23,78
Bahn 4 Lasse Wehrheim  2009 Bad Homburger SC 01:25,39
Bahn 5 Julian Groß  2008 Erster Sodener SC 01:27,01

Lauf 9/18 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 01:23,59
Bahn 2 Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 01:23,32
Bahn 3 Kevin Walsh  2008 SCW Eschborn 01:23,00
Bahn 4 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 01:23,18
Bahn 5 Patrick Storch  2009 SC Oberursel 01:23,56
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noch Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Lauf 10/18 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 01:22,93
Bahn 2 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 01:21,50
Bahn 3 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 01:19,99
Bahn 4 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 01:21,05
Bahn 5 Nicolas Hauenstein  2008 SC Oberursel 01:22,62

Lauf 11/18 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 01:19,58
Bahn 2 Philip Kleiner  2003 Bad Homburger SC 01:18,03
Bahn 3 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 01:16,35
Bahn 4 Manato Missel  2008 Bad Homburger SC 01:16,57
Bahn 5 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 01:18,36

Lauf 12/18 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Lieske  2006 Aqua Sports Eschborn 01:16,20
Bahn 2 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 01:15,67
Bahn 3 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:14,74
Bahn 4 Fabian Adler  2003 TG Hochheim 1845 01:15,51
Bahn 5 Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 01:15,69

Lauf 13/18 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Losert  2006 Erster Sodener SC 01:13,92
Bahn 2 Atanas Kehayov  2008 SC Oberursel 01:12,86
Bahn 3 Till Binsteiner  2004 SCW Eschborn 01:12,00
Bahn 4 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 01:12,00
Bahn 5 Gero Schuler  2005 Bad Homburger SC 01:13,89

Lauf 14/18 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Nikolov  2004 Erster Sodener SC 01:11,35
Bahn 2 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 01:10,04
Bahn 3 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 01:09,18
Bahn 4 Jamil Walter  2006 SC Oberursel 01:10,00
Bahn 5 Otto Wagner  2007 SC Oberursel 01:11,21

Lauf 15/18 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 01:08,64
Bahn 2 Sascha Holz  1978 SCW Eschborn 01:07,95
Bahn 3 Henry Doll  2006 Hofheimer SC 01:06,56
Bahn 4 Georg Lerch  2002 TG Hochheim 1845 01:07,80
Bahn 5 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 01:08,51
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noch Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Lauf 16/18 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 01:06,52
Bahn 2 Dragos Popa  2004 Bad Homburger SC 01:05,36
Bahn 3 Torben Krämer  2004 Erster Sodener SC 01:03,89
Bahn 4 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 01:04,19
Bahn 5 Francesco Schiavio  2005 Kelkheimer SC 01:06,00

Lauf 17/18 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Modlmeier  2003 Erster Sodener SC 01:03,80
Bahn 2 David Lehr  2004 Hofheimer SC 01:00,70
Bahn 3 Timon Krämer  2000 Erster Sodener SC 00:57,28
Bahn 4 Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 00:58,56
Bahn 5 Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 01:03,27

Lauf 18/18 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 00:56,95
Bahn 2 Clemens Block  2001 Erster Sodener SC 00:53,99
Bahn 3 Marcel Wack  1996 SCW Eschborn 00:51,22
Bahn 4 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 00:53,82
Bahn 5 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 00:56,73

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Giuletta Ottobre  2011 SC Oberursel 00:00,00
Bahn 3 Hannah Schappert  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 4 Jana Habets  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Carolina Aurora Schwarz  2012 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Klara Leppert  2011 SC Oberursel 00:30,20
Bahn 4 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 00:39,06
Bahn 5    

Lauf 3/3 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 00:30,00
Bahn 2 Jasmeen Bahar Sikora  2012 Kelkheimer SC 00:28,70
Bahn 3 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 00:25,48
Bahn 4 Luise Bornemann  2012 Hofheimer SC 00:26,18
Bahn 5 Fiona Eicker  2011 Bad Homburger SC 00:30,00
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Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julius Koch  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 3 Julius Bero Friedrich  2011 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Jano Zapf  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Philipp Windrich  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 3 William Klotz  2011 Hofheimer SC 00:28,00
Bahn 4 Lucian Rothämel  2012 SCW Eschborn 00:30,44
Bahn 5    

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/10 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 4 Lola Wiegand  2009 Usinger TSG 1846 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/10 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Loretta Landgraf  2009 TG Hochheim 1845 04:20,00
Bahn 3 Eva Krause  2008 TG Hochheim 1845 04:11,63
Bahn 4 Matilda Derra  2009 SC Oberursel 04:19,04
Bahn 5    

Lauf 3/10 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Jia  2011 SC Oberursel 04:10,00
Bahn 2 Linda Scheding  2004 TG Hochheim 1845 04:00,00
Bahn 3 Johanna Sibum  2008 Usinger TSG 1846 03:50,67
Bahn 4 Yasmina Chiadmi  2009 SC Oberursel 03:55,71
Bahn 5 Anna Krause  2006 TG Hochheim 1845 04:04,90

Lauf 4/10 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 03:49,77
Bahn 2 Chiara Della Malva  2005 TG Hochheim 1845 03:40,00
Bahn 3 Hannah Marie Schühle  2009 Kelkheimer SC 03:36,00
Bahn 4 Clara Wagner  2009 Bad Homburger SC 03:38,00
Bahn 5 Lina Wypior  2007 TG Hochheim 1845 03:45,00
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Lauf 5/10 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 03:32,87
Bahn 2 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 03:22,05
Bahn 3 Evita Jager  2003 Erster Sodener SC 03:11,24
Bahn 4 Nika Jakesch  2007 Kelkheimer SC 03:17,39
Bahn 5 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 03:31,22

Lauf 6/10 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 03:06,15
Bahn 2 Klara Binsteiner  2007 SC Oberursel 03:04,87
Bahn 3 Maja Grafe  2004 Bad Homburger SC 03:01,38
Bahn 4 Sophia Katharina Maurer  2004 Bad Homburger SC 03:02,68
Bahn 5 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 03:05,05

Lauf 7/10 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Göbel  2005 Erster Sodener SC 03:00,00
Bahn 2 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 02:59,19
Bahn 3 Hannah Albert  2003 Bad Homburger SC 02:55,00
Bahn 4 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 02:55,75
Bahn 5 Sienna Cramer  2008 SC Oberursel 02:59,82

Lauf 8/10 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ricarda Lang  2004 Kelkheimer SC 02:54,31
Bahn 2 Liv Schneider  2006 Erster Sodener SC 02:49,78
Bahn 3 Jette Schuffenhauer  2005 SC Oberursel 02:48,80
Bahn 4 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 02:49,71
Bahn 5 Lisa Weber  2006 SCW Eschborn 02:51,15

Lauf 9/10 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 02:46,12
Bahn 2 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 02:44,21
Bahn 3 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 02:42,55
Bahn 4 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 02:42,85
Bahn 5 Hanna Porth  2004 Bad Homburger SC 02:45,91

Lauf 10/10 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 02:39,25
Bahn 2 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 02:35,37
Bahn 3 Haruka Matsushima  1998 SCW Eschborn 02:20,00
Bahn 4 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 02:34,53
Bahn 5 Linda Kiesel  1983 SCW Eschborn 02:36,00
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Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jeongwoo Wi  2009 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 04:11,90
Bahn 4 Lukas Rosenau  2011 Usinger TSG 1846 00:00,00
Bahn 5 Christian Heubach  2009 Usinger TSG 1846 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 William Klotz  2011 Hofheimer SC 04:05,12
Bahn 2 Levi Fröhlich  2010 Hofheimer SC 03:57,17
Bahn 3 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 03:47,15
Bahn 4 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 03:50,00
Bahn 5 Timo Zapf  2010 Erster Sodener SC 03:57,84

Lauf 3/8 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikita Dusdal  2006 TG Hochheim 1845 03:43,89
Bahn 2 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 03:40,00
Bahn 3 Manato Missel  2008 Bad Homburger SC 03:31,66
Bahn 4 Paul Kleemann  2008 Erster Sodener SC 03:37,33
Bahn 5 Minjune Jung  2008 Kelkheimer SC 03:42,00

Lauf 4/8 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 03:26,78
Bahn 2 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 03:17,36
Bahn 3 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 03:14,73
Bahn 4 Philip Kleiner  2003 Bad Homburger SC 03:16,10
Bahn 5 Markos Kioussidis  2008 Aqua Sports Eschborn 03:25,24

Lauf 5/8 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolas Hauenstein  2008 SC Oberursel 03:13,93
Bahn 2 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 03:04,26
Bahn 3 Kevin Walsh  2008 SCW Eschborn 03:02,81
Bahn 4 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 03:02,81
Bahn 5 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 03:10,35

Lauf 6/8 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 03:01,62
Bahn 2 Jamil Walter  2006 SC Oberursel 03:00,00
Bahn 3 Till Binsteiner  2004 SCW Eschborn 02:55,00
Bahn 4 Alexander Maus  2006 Erster Sodener SC 03:00,00
Bahn 5 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 03:00,71
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noch Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Lauf 7/8 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 02:52,50
Bahn 2 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 02:45,07
Bahn 3 Paul Kleiner  2000 Bad Homburger SC 02:39,73
Bahn 4 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 02:42,15
Bahn 5 Jakob Tackenberg  2002 Bad Homburger SC 02:47,57

Lauf 8/8 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 02:38,54
Bahn 2 Lutz Porth  2001 Bad Homburger SC 02:17,52
Bahn 3 Luis Vincent Stritter  2001 SCW Eschborn 02:06,80
Bahn 4 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 02:17,28
Bahn 5 Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 02:35,05

Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Louisa Schneider  2011 Hofheimer SC 00:32,13
Bahn 3 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 00:30,00
Bahn 4 Giuletta Ottobre  2011 SC Oberursel 00:31,04
Bahn 5 Carolina Aurora Schwarz  2012 SCW Eschborn 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Eicker  2011 Bad Homburger SC 00:30,00
Bahn 2 Klara Leppert  2011 SC Oberursel 00:28,82
Bahn 3 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 00:25,43
Bahn 4 Jasmeen Bahar Sikora  2012 Kelkheimer SC 00:26,78
Bahn 5 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 00:29,12

Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lucian Rothämel  2012 SCW Eschborn 00:30,44
Bahn 3 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 00:27,00
Bahn 4 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 00:28,15
Bahn 5 Julius Bero Friedrich  2011 SCW Eschborn 00:00,00

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/16 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophia Schach  2008 Usinger TSG 1846 00:00,00
Bahn 3 Ida Hornung  2007 SC Oberursel 00:00,00
Bahn 4 Carolina Alings  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 2/16 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 01:10,00
Bahn 3 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 01:07,28
Bahn 4 Stella Müller  2009 Erster Sodener SC 01:07,75
Bahn 5    

Lauf 3/16 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jungyeon Ma  2009 Aqua Sports Eschborn 01:07,00
Bahn 2 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 01:02,38
Bahn 3 Vivia Lentge  2011 Hofheimer SC 00:57,22
Bahn 4 Helena Tibitanzl  2010 SC Oberursel 01:00,00
Bahn 5 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:07,00

Lauf 4/16 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 00:56,63
Bahn 2 Matilda Derra  2009 SC Oberursel 00:55,00
Bahn 3 Louise Knetsch  2006 Kelkheimer SC 00:54,47
Bahn 4 Julika Kröger  2009 SC Oberursel 00:55,00
Bahn 5 Hannah Gerig  2009 Erster Sodener SC 00:55,22

Lauf 5/16 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa-Johanna Waßmann  2008 Bad Homburger SC 00:52,82
Bahn 2 Maja Müller  2008 Kelkheimer SC 00:50,98
Bahn 3 Hyemin Ma  2008 Aqua Sports Eschborn 00:50,09
Bahn 4 Sarah Roland  2008 Kelkheimer SC 00:50,19
Bahn 5 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 00:52,02

Lauf 6/16 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Koch  2010 Erster Sodener SC 00:50,04
Bahn 2 Talya Parmaksiz  2008 Usinger TSG 1846 00:48,66
Bahn 3 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 00:45,93
Bahn 4 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 00:47,91
Bahn 5 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 00:50,00

Lauf 7/16 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Oberländer  2006 TG Hochheim 1845 00:45,84
Bahn 2 Lena Müller  2008 Hofheimer SC 00:45,62
Bahn 3 Hannah Marie Schühle  2009 Kelkheimer SC 00:44,59
Bahn 4 Linda Scheding  2004 TG Hochheim 1845 00:45,43
Bahn 5 Lia Körner  2010 SC Oberursel 00:45,74
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noch Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 8/16 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Evita Jager  2003 Erster Sodener SC 00:43,85
Bahn 2 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 00:43,53
Bahn 3 Ela Baki  2007 Usinger TSG 1846 00:43,00
Bahn 4 Julia Hügel  2005 Kelkheimer SC 00:43,53
Bahn 5 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 00:43,80

Lauf 9/16 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Shireen Minou Sikora  2008 Kelkheimer SC 00:42,43
Bahn 2 Lina Wypior  2007 TG Hochheim 1845 00:42,25
Bahn 3 Sena Baki  2005 Usinger TSG 1846 00:40,93
Bahn 4 Laura Göbel  2005 Erster Sodener SC 00:42,01
Bahn 5 Sophie Dingeldey  2008 SC Oberursel 00:42,34

Lauf 10/16 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florentina Müller  2006 Erster Sodener SC 00:40,60
Bahn 2 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 00:40,34
Bahn 3 Maja Grafe  2004 Bad Homburger SC 00:40,00
Bahn 4 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 00:40,08
Bahn 5 Jette Schuffenhauer  2005 SC Oberursel 00:40,39

Lauf 11/16 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 00:38,63
Bahn 2 Chiara Della Malva  2005 TG Hochheim 1845 00:37,06
Bahn 3 Cecilia Stroh  2001 Erster Sodener SC 00:36,68
Bahn 4 Julia Schierse  2004 Kelkheimer SC 00:36,87
Bahn 5 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:37,17

Lauf 12/16 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Albert  2003 Bad Homburger SC 00:35,80
Bahn 2 Ricarda Lang  2004 Kelkheimer SC 00:35,42
Bahn 3 Hoyeon Kim  2005 Kelkheimer SC 00:35,00
Bahn 4 Liv Schneider  2006 Erster Sodener SC 00:35,34
Bahn 5 Anabel Venino  2003 Bad Homburger SC 00:35,51

Lauf 13/16 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Wichmann  2006 SC Oberursel 00:34,95
Bahn 2 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 00:34,35
Bahn 3 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:34,30
Bahn 4 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 00:34,34
Bahn 5 Marie Droscha  2005 Kelkheimer SC 00:34,80
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noch Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 14/16 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mina Turfan  1992 SCW Eschborn 00:34,29
Bahn 2 Celia Wandel  2003 Kelkheimer SC 00:33,64
Bahn 3 Noelle-Zoe Drexl  2003 Aqua Sports Eschborn 00:33,30
Bahn 4 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 00:33,32
Bahn 5 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 00:34,04

Lauf 15/16 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Fischinger  2002 Kelkheimer SC 00:33,14
Bahn 2 Victoria Chew  2001 Kelkheimer SC 00:32,63
Bahn 3 Linda Kiesel  1983 SCW Eschborn 00:31,50
Bahn 4 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 00:32,11
Bahn 5 Anna Klotz  2007 SC Oberursel 00:33,13

Lauf 16/16 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 00:31,42
Bahn 2 Sophia Johanna Janzen  2011 Kelkheimer SC 00:30,00
Bahn 3 Annina-Leonie Müller  2001 SCW Eschborn 00:29,07
Bahn 4 Nele Diessner  2002 SCW Eschborn 00:29,65
Bahn 5 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 00:31,20

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/9 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Lukas Klapsing  2008 Kelkheimer SC 01:05,00
Bahn 3 Lars Lieske  2006 Aqua Sports Eschborn 01:00,00
Bahn 4 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 01:03,35
Bahn 5 Timo Zapf  2010 Erster Sodener SC 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Hellauer  2009 SC Oberursel 00:58,55
Bahn 2 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 00:56,18
Bahn 3 Rémy Colombel  2007 TG Hochheim 1845 00:54,03
Bahn 4 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn 00:55,44
Bahn 5 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 00:57,09

Lauf 3/9 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 William Klotz  2011 Hofheimer SC 00:53,38
Bahn 2 Vincent Herzum  2010 SCW Eschborn 00:50,80
Bahn 3 Nikita Dusdal  2006 TG Hochheim 1845 00:47,83
Bahn 4 Matteo Mackensen  2010 Hofheimer SC 00:47,96
Bahn 5 Markos Kioussidis  2008 Aqua Sports Eschborn 00:51,92
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 4/9 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Losert  2006 Erster Sodener SC 00:45,68
Bahn 2 Alexander Maus  2006 Erster Sodener SC 00:43,00
Bahn 3 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 00:41,72
Bahn 4 Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 00:42,00
Bahn 5 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 00:43,99

Lauf 5/9 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Telzerow  2009 Hofheimer SC 00:41,21
Bahn 2 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 00:40,16
Bahn 3 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 00:37,24
Bahn 4 Otto Wagner  2007 SC Oberursel 00:37,70
Bahn 5 Adrian Nikolov  2004 Erster Sodener SC 00:40,56

Lauf 6/9 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Atanas Kehayov  2008 SC Oberursel 00:36,76
Bahn 2 Fabian Adler  2003 TG Hochheim 1845 00:35,43
Bahn 3 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 00:34,18
Bahn 4 Jakob Tackenberg  2002 Bad Homburger SC 00:35,00
Bahn 5 Dragos Popa  2004 Bad Homburger SC 00:36,69

Lauf 7/9 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 00:33,60
Bahn 2 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 00:33,10
Bahn 3 Francesco Schiavio  2005 Kelkheimer SC 00:33,00
Bahn 4 Henry Doll  2006 Hofheimer SC 00:33,08
Bahn 5 Mikhail Kolos  2005 Kelkheimer SC 00:33,57

Lauf 8/9 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 00:32,78
Bahn 2 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 00:30,83
Bahn 3 Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 00:30,14
Bahn 4 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 00:30,44
Bahn 5 Maximilian Modlmeier  2003 Erster Sodener SC 00:31,75

Lauf 9/9 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Georg Lerch  2002 TG Hochheim 1845 00:30,07
Bahn 2 Marcel Wack  1996 SCW Eschborn 00:26,45
Bahn 3 Alexander Pohl  1994 SCW Eschborn 00:25,50
Bahn 4 Luis Vincent Stritter  2001 SCW Eschborn 00:25,63
Bahn 5 Clemens Block  2001 Erster Sodener SC 00:26,53
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Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/7 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruoan Liu  2009 SCW Eschborn 04:04,82
Bahn 2 Talya Parmaksiz  2008 Usinger TSG 1846 03:47,11
Bahn 3 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 03:32,28
Bahn 4 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 03:32,55
Bahn 5 Julika Kröger  2009 SC Oberursel 03:49,01

Lauf 2/7 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 03:31,88
Bahn 2 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 03:27,04
Bahn 3 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 03:21,07
Bahn 4 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 03:24,69
Bahn 5 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 03:27,93

Lauf 3/7 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 03:20,91
Bahn 2 Maya Schweiger  2008 SCW Eschborn 03:18,12
Bahn 3 Maya Haberl  2007 Erster Sodener SC 03:11,70
Bahn 4 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 03:14,94
Bahn 5 Shireen Minou Sikora  2008 Kelkheimer SC 03:19,12

Lauf 4/7 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Göbel  2005 Erster Sodener SC 03:11,50
Bahn 2 Sienna Cramer  2008 SC Oberursel 03:06,49
Bahn 3 Nika Jakesch  2007 Kelkheimer SC 03:00,19
Bahn 4 Antonia Stix  2006 SC Oberursel 03:04,50
Bahn 5 Felicitas Droscha  2008 Kelkheimer SC 03:08,73

Lauf 5/7 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 02:57,97
Bahn 2 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 02:54,76
Bahn 3 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 02:50,63
Bahn 4 Paula Rinker  2004 Usinger TSG 1846 02:52,05
Bahn 5 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 02:55,90

Lauf 6/7 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Schnautz  2004 Bad Homburger SC 02:49,73
Bahn 2 Laura Gonzalez Bittner  2007 SC Oberursel 02:45,61
Bahn 3 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 02:39,09
Bahn 4 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 02:43,41
Bahn 5 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 02:46,94
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noch Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Lauf 7/7 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 02:38,80
Bahn 2 Susan Przywara  1983 SCW Eschborn 02:30,37
Bahn 3 Lara Marie Deibel  1995 SCW Eschborn 02:25,00
Bahn 4 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 02:26,10
Bahn 5 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 02:33,87

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/7 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 03:55,00
Bahn 2 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 03:32,54
Bahn 3 Vincent Herzum  2010 SCW Eschborn 03:29,40
Bahn 4 Matteo Mackensen  2010 Hofheimer SC 03:32,22
Bahn 5 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 03:34,45

Lauf 2/7 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Storch  2009 SC Oberursel 03:26,91
Bahn 2 Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 03:19,45
Bahn 3 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 03:15,00
Bahn 4 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 03:15,64
Bahn 5 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 03:22,57

Lauf 3/7 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 03:14,72
Bahn 2 Fabian Adler  2003 TG Hochheim 1845 03:10,71
Bahn 3 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 03:09,85
Bahn 4 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 03:09,92
Bahn 5 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 03:11,12

Lauf 4/7 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 03:07,85
Bahn 2 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 03:06,22
Bahn 3 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 02:57,15
Bahn 4 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 03:00,00
Bahn 5 Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 03:06,32

Lauf 5/7 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gero Schuler  2005 Bad Homburger SC 02:55,99
Bahn 2 Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 02:52,00
Bahn 3 Henry Doll  2006 Hofheimer SC 02:44,34
Bahn 4 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 02:49,37
Bahn 5 Georg Lerch  2002 TG Hochheim 1845 02:52,10
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noch Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 6/7 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 02:43,82
Bahn 2 Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 02:31,60
Bahn 3 David Lehr  2004 Hofheimer SC 02:27,12
Bahn 4 Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 02:30,13
Bahn 5 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 02:34,58

Lauf 7/7 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 02:24,86
Bahn 2 Lutz Porth  2001 Bad Homburger SC 02:22,59
Bahn 3 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 02:09,97
Bahn 4 Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 02:19,31
Bahn 5 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 02:24,04


